
DODATEK číslo 12

Uzavřený mezi UniCrediI Bank Czech Republic and Slovakia a 5.1 se sídlem Žeřelavská 1525/1, 140 92 Praha 4, K30-

64948242. zapsanou
v obchodním relsm'ku, vedeném Městským suudem v Praze v odd Íle B vbžce 3608 (dále jen banka)

a níže uvedeným majilelem účtů (dáwe též klient)

Obchodní firma/název právní forma ICO

Povodí Ohře, státní podnik Státní podnik 70889988

zapsaná v OR vedeném Krajského soudu v Usti' nad telefon fax e-małl

Labem

zn. A 13052
SP

sídlo bankovni poradce

Chomutov, Bezru čova 421 9. PSC 430 03

další informace způsob jednání

|Z| tuzemec obchuduli na vlastní účel

FI cizozemec Srážknvá daň odváděna v R !- ano U u:) I] obchoduii ve prospěch:

Na základě (oh oto dodamu ke smlouvě, na jejímž základě Banka
pro

Klienla vede běžný účel Č (dále

smluvní některé další se bude ode dnelen "smlouva") upravujl' strany podmínky, jimiž

Banka si vvhrazule pravo v odůvodněných přlpadech po Dředchozlm Dlsemne'm oznámení kllenlov změnit čísla účlú.

Kredllní zústalek běžného účtu le úročen

Platnost této úrokové sazby je stanovena

Banka je oprávněna klientovi pisemně nebo prostřednictvím produktu přímého bankovnictví navrhnout změnu úročení

kredltního zůstatku běžného účtu a to nelpozdéji jeden měsíc před zamýšleným datem účinnosti. Klient je oprávněn

navrhovanou Změnu nejpozděll Jeden týden přec ielí účinnostl písemně od m Ítnout. V ta kovém případě tato dohoda o výši

úročení dnem odmítnutí zaniká a úročení se řídí dle Všeobecných obchodních podmínek banky'

Jiné osoby než osoby uvedene' v podpisovém vzoru k běžnému účtu jsou oprávněny nakládat s penežními prostředky na

tomto účtu
jen

IH základě písemné plné moci udělené jím majitelem účtu

Ostatní u5la novení smlouvy zůstávají nezměnéna.

Místo. datum podpls a razítko majitele účtu razítko nkyi podpisy odpovědných osob

Chomutov.

UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia SlElo/irqlstertd om Stane 4 „mk /Comman al mw mukv Soud

nam 3605 545A5247 směrcvv km: :ankyieank :au 2700


